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STRUCNYVPF’ZEHLED CEN ZA DISTRIBUCI A DODAVKU
ELEKTRINY PRO FIRMY

Ceny se vztohuji na zékazniky, ktefi maji své ododrné misto na distriouénim tzemi CEZ Distribuce, a. s.
Platnost od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.

Produkt na dodavku elektfiny

ve VT

VNT

Staly mésicni plat
Sazba dané z elektfiny

Sazba distribuce

KEMWh
KEMWh
K&/meésic

KEMWh

Cena za distribuované mnozstvi elektfiny

ve VT

VNT

K&MWh

KE&MWh

1505,00 182105
70,00 84,70
28,30 34,24

cotd

2799,66 | 338759

Standard 24
1505,00 | 182105
70,00 84,70
28,30 34,24
coad
226923 | 274577

Mésiéni plat v K& za pfikon podle jmenovité proudové hodnoty hlavniho jistiée pfed elektromérem

jisti¢ do 3x10 A a do 1x25 A véetné
jisti¢ nad 3x10 A do 3x16 A véetné
jisti¢ nad 3x16 A do 3x20 A vcetné
jisti¢ nad 3x20 A do 3x25 A véetné
jisti¢ nad 3x25 A do 3x32 A véetné
jisti¢ nad 3x32 A do 3x40 A vcetné
jisti¢ nad 3x40 A do 3x50 A véetné
jisti¢ nad 3x50 A do 3x63 A véetné
jisti¢ nad 3x63 A do 3x80 A vetné
jisti¢ nad 3x80 A do 3x100 A véetné
jisti¢ nad 3x100 A do 3x125 A vcetné
jistic nad 3x125 A do 3x160 A véetné
jisti¢ nad 3x160 A za kazdou 1A
jisti¢ nad 1x25 A za kazdou 1 A
systémové sluzby

podpora vykupu elektfiny - dle jistice
podpora wkupu elektiny - dle spotfeby
¢innost OTE*

ve VT

VNT

meésicni platby

K&/meésic
Ké/mésic
Kéfmésic
K&/mesic
Ke/meésic
Ké/mésic
K&mesic
Kemesic
Ke/meésic
K&/meésic
Ké/mésic
K&/mesic

K& za 1 Amésic
K¢ za 1 Amésic
K&MWh

K¢ za 1 Amésic
K&MWh

K¢& za OM/mésic
KEMWh
KE&MWh

K&/meésic

21,00
34,00
42,00
53,00
67,00
84,00

105,00
132,00
168,00
210,00
263,00
336,00
2,10
0,70
2
13,27
495,00
5,08

4 410,08

25,41
41,14
50,82
64,13
81,07
101,64
127,05
159,72
203,28
254,10
318,23
406,56
2,54
0,85
93,32
16,06
598,95
6,15

5 336,20

50,00
81,00
101,00
126,00
161,00
202,00
252,00
318,00
403,00
504,00
630,00
806,00
5,04
168
72
13,27
495,00
5,08

3879,65

60,50
98,01
122,21
152,46
194,81
244,42
304,92
384,78
487,63
609,84
762,30
975,26
6,10
2,03
93,32
16,06
598,95
6,15

4694,38

1505,00 | 182105
70,00 84,70
28,30 34,24

co3d

107859 | 130509
486,00 588,06
77700 | 940,17
97,00 117491
1214,00 | 146894
1554,00 | 188034
1943,00| 235103
2429,00 | 2939,09
3060,00 | 370260
3886,00 | 470206
4857,00 | 587697
607100 | 734591
777,00 | 940291
48,57 58,77
16,19 19,59
2 9332
13,27 16,06
495,00 | 59895
5,08 6,15

2689,01| 325370

144500 | 174845
144500 | 174845
70,00 84,70
28,30 34,24
casd
1897,90 | 2296,46
13456 | 162,82
12,00 | 13552
180,00 217,80
224,00 | 27104
281,00 | 340,01
359,00 | 434,39
449,00 | 54329
56100 | 67881
70700 | 85547
898,00 | 108658
1122,00 | 135762
1403,00 | 169763
179500 | 217195
1,22 13,58
3,74 4,53
2 9332
1327 16,06
495,00 | 59895
5,08 6,15
344832 417247
1684,98 | 203883

Aku 8
144500 | 174845
144500 | 174845

70,00 84,70
28,30 34,24
c2ed
114899 | 139028
13456 | 162,82
320,00 | 38720
511,00 618,31
639,00 773,19
799,00 | 966,79
102200 | 123662
1278,00 | 1546,38
1598,00 | 193358
201300 | 243573
2556,00 | 309276
319500 | 386595
3994,00 | 483274
512,00 | 618552
31,95 38,66
10,65 12,89
72 9332
1327 16,06
495,00 | 59895
5,08 6,15
269941 | 326629
1684,98 | 203883

144500 | 174845
144500 | 174845
70,00 84,70
28,30 34,24
card
1897,90 | 2 296,46
13456 | 162,82
12,00 | 13552
180,00 217,80
224,00 | 27104
281,00 | 34001
359,00 | 43439
449,00 | 54329
56100 | 67881
707,00 | 85547
898,00 | 108658
1122,00 | 135762
1403,00 | 169763
179500 | 217195
1,22 13,58
374 453
72 9332
1327 16,06
495,00 | 59895
5,08 6,15
344832 | 417247
1684,98 | 203883

Aku 16
144500 | 174845
144500 | 174845

70,00 84,70
28,30 34,24
c3sd
91212 | 110367
13456 | 162,82
420,00 | 508,20
672,00 813,12
839,00 101519
1049,00 | 1269,29
1343,00 | 162503
1679,00 | 203159
2099,00 | 2539,79
264400 | 319924
335800 | 406318
4197,00 | 507837
5246,00 | 634766
671500 | 812515
49,97 50,78
13,99 1693
2 9332
1327 16,06
495,00 | 59895
5,08 6,15
246254 | 297967
1684,98 | 203883

pro distribuéni tzemi CEZ Distribuce, a. s.

Pfimotop 20

1468,00 | 177628 1468,00  1776,28
1468,00 | 177628 1468,00  1776,28
70,00 84,70 70,00 84,70
28,30 34,24 28,30 34,24

C4sd C46d
28163 | 340,77 | 2799,66 338759
134,56 162,82 187,88 227,33
423,00 51,83 423,00 51,83
676,00 817,96 | 676,00 817,96
845,00 102245 845,00 102245
105700 127897 | 105700 1278,97
1353,00 163713 | 1353,00 163713
1691,00 | 204611 1708,00 | 2 066,68
214,00 | 255794 | 2156,00 2608,76
2663,00  322223| 2743,00 3319,03
3382,00  409222| 373500 451935
4 227,00 514,67 | 56668,00 | 685828
5284,00 639364 9617,00 1163657
6763,00 818323 |13459,00 1628539
42,27 5115 84,12 101,79
14,09 17,05 28,04 33,93
7712 93,32 712 93,32
13,27 16,06 13,27 16,06
495,00 598,95 495,00 598,95
5,08 6,15 5,08 6,15
1855,05 224461 4373,08 529143
170798 | 2066,66 176130 213117

TC

1468,00 177628 1468,00 177628
1468,00 177628 1468,00 177628
70,00 84,70 70,00 84,70
28,30 34,24 28,30 34,24

C55d cs56d
281,63 340,77 281,63 340,77
134,56 162,82 134,56 162,82
317,00 383,57 423,00 51,83
507,00 613,47 676,00 817,96
634,00 76714 845,00 1022,45
793,00 959,53 | 1057,00 | 127897
1015,00 122815 1353,00 163713
1268,00 153428 | 1691,00 20461
1586,00 1919,06 | 2114,00 | 255794
1998,00 241758 | 2663,00 | 322223
253700 | 3069,77| 3382,00 409222
3171,00 | 383691 422700 5114,67
3964,00 479644 5284,00 639364
5074,00  6139,54 6763,00 | 818323
31,7 38,37 42,27 5115
10,57 12,79 14,09 17,05
7712 93,32 7712 93,32
13,27 16,06 13,27 16,06
495,00 598,95 495,00 598,95
5,08 6,15 5,08 6,15
1855,05  2244,61| 1855,05 224461
170798 2066,66 170798 2 066,66

70 + plat dle hodnoty jisti¢e bez DPH (84,7 + plat dle hodnoty jisti¢e s DPH) + 5,08 (6,15 s DPH) + podet A x cena za podporu vykupu dle typu faze nebo dle spotfeby

Tuéné uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatni ceny jsou s DPH 21 % a jsou pouze orientacni, protoze vase vysledna platba za elektfinu bude vypocitana z cen bez DPH a az nasledné povysena o pfislusnou DPH.

VT - vysoky tarif, NT - nizky tarif, A - Ampér, POZE - podpora elektfiny z podporovanych zdrojd energie, ta se vypocitava jako soucin hodnoty (A) hlavniho jisti¢e, poctu mésict a ceny nebo jako souc¢in odebraného mnozstvi elektriny

a ceny za MWh (zapoctena je nizsi z téchto ¢astek), OTE - Operator trhu s elektfinou, a.s., MWh — Megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh)
* Obsahuje cenu za zU¢tovani odchylek ve vysi 1,62 KE/OM, cenu za administraci podporovanych zdroju ve vysi 1,07 KE/OM a zvlastni poplatek dle § 17d zakona €. 458/2000 Sb., ve znéni pozdéjsich predpist pro rok 2020 ve vysi 2,39 KE/OM.

Lamp
1249,00 | 151,29
70,00 84,70
28,30 34,24

cead
369,11 | 446,62
107,00 129,47
17,00 206,91
21400 25894
26700 32307
34200 41382
42700 516,67
53400 64614
67300 814,33
854,00 | 103334
1068,00 | 1292,28
133500 | 161535
1709,00 | 206789
10,68 12,92
356 431
72 93,32
1327 16,06
49500 | 59895
5,08 6,15
172353 | 208547

Cenik dodateénych sluzeb: 2 upominka 82,64 K& bez DPH (100 K& s DPH), Samoodecet 41,32 K& bez DPH (50 K¢ s DPH), admin. poplatek Ukon odpojeni/pfipojeni OPM 165,28 K& bez DPH (200 K¢ s DPH)

Gazela Energy, as., Radlicka 520/117, Jinonice, 158 00 Praha 5, ICO: 24135712, DIC: CZ 24135712, je zapsand v obchodnim rejstriku u Méstského soudu v Praze, spisovd znacka B 17322.

Klientsky servis: +420 253 253 010, info@gazelaenergy.cz, www.gazelaenergy.cz

Chyba tisku vyhrazena.



